

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นธ.ถ 1-0027 พร้อมท่อระบายน้ำ
สายทางบ้านคลองหงส์ ตำบลตะมะยูง-บ้านตะโล๊ะ ตำบลชากอ อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก /

2. ปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นธ.ถ 1-0027 พร้อมท่อระบายน้ำ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส
สายทางบ้านคลองหงส์ ตำบลตะมะยูง-บ้านตะโล๊ะ ตำบลชากอ อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,874,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 มิถุนายน 2567 เป็นเงิน 14,390,908.48 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 พัฒนา พัฒนภักดี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
7.2 ธนพล พัฒนภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
7.3 ชาคริต วิชัยยุทธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกชำนาญการ

พัฒนา พัฒนภักดี

11 มิถุนายน 2567 11:25:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นธ.ถ 1-0027 พร้อมท่อระบายน้ำ สายทางบ้านคลองหงส์ ตำบลตะมะยูง-บ้านตะโล๊ะ ตำบลซากอ อำเภอสรีสาคร
 จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก,
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	8,200.000	16.72	137,104.00	1.3549	22.65	185,762.20
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) ทน 0.1 เมตร	ลบ.ม.	820.000	1,174.46	963,057.20	1.3549	1,591.27	1,304,846.20
3	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	8,200.000	33.09	271,338.00	1.3549	44.83	367,635.85
4	2.2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	20,344.000	15.09	306,990.96	1.3549	20.44	415,942.05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นร.ถ 1-0027 พร้อมท่อระบายน้ำ สายทางบ้านคลองหงส์ ตำบลตะมะยุ้ง-บ้านตะโล๊ะ ตำบลชากอ อำเภอศรีสาคร
 จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,200.000	284.77	2,335,114.00	1.3549	385.83	3,163,845.95
6	2.2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	20,344.000	284.77	5,793,360.88	1.3549	385.83	7,849,424.65
7	2.2.3 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	50.000	201.37	10,068.50	1.3549	272.83	13,641.81
8	3. งานเส้นจราจร 3.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	619.750	289.41	179,361.84	1.3549	392.12	243,017.35
9	4. งานเส้นชะรอความเร็ว Rumble Strips 5. งานโครงสร้าง	ตร.ม.	28.050	412.81	11,579.32	1.3549	559.31	15,688.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นธ.ถ 1-0027 พร้อมทั้งระบายน้ำ สายทางบ้านคลองหงส์ ตำบลตะมะยูง-บ้านตะโล๊ะ ตำบลซากอ อำเภอสรีสาคร
 จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส/องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 5.1.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม คอนกรีตเหล็กเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL)) 5.1.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 2- 1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 2 - 1.00 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS105)	EACH	2.000	17,378.21	34,756.42	1.3549	23,545.73	47,091.47
11	5.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	20.000	3,641.17	72,823.40	1.3549	4,933.42	98,668.42
12	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	46.03	46.03	1.3549	62.36	62.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างปรับปรุงผิวจราจรบนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นธ.ถ 1-0027 พร้อมท่อระบายน้ำ สายทางบ้านคลองหงส์ ตำบลตะมะยูง-บ้านตะโล๊ะ ตำบลซากอ อำเภอกีรีสาร
จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส

รวมราคากลาง	13,705,627.13
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	14,390,908.48

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นธ.ถ 1-0027 พร้อมท่อระบายน้ำ สายทางบ้านคลองหงส์ ตำบลตะมะยูง-บ้านตะโล๊ะ ตำบลชากอ อำเภอสรีสาคร
จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส

(พัฒนา พัฒนภักดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนพล พัฒนภักดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชาคริต วิชัยยุทธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พัฒนา พัฒนภักดี

30 พฤษภาคม 2567